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Indsamling i Danmark til støtte for ShelterBox

Regnskabserklaering vedrørende indsamlingsregnskab for 2023/24

lndledning

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med Dansk Revision Søborg Statsautoriseret revisi-

onsaktieselskabs revision af indsamlingsregnskab for indsamling i Danmark til stØtte for ShelterBox

for regnskabsperioden 1. juli 2023 til 30juni 2024.

Revisionen udføres med det formål at kunne afgive en erklæring på projektregnskabet om, hvorvidt

indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede i overensstemmelse med bekendtgørelse nr.820 af

27 . juni 2OL4.

Regnskabserklæring for 1. juli 2023 til 30. juni 2024

Ledelsen af indsamling i Danmark til støtte for SheherBox kan efter bedste overbevisning bekræfte

at:

Formalia

. Det er ledelsens ansvar at aflægge indsamlingsregnskabet således, at regnskabet giver et retvi-

sende billede i overensstemmelse bekendtgørelse nr.82O af 27. juni 2OL4,

. ledelsen har stillet alt regnskabsmateriale og underliggende bilag og referater fra ledelsesmø-

der afholdt i regnskabsåret til rådighed,

o ledelsen anerkender sit ansvar for implementeringen og driften af de regnskabs- og kontrolsy-

stemer, der skal forebygge og opdage besvigelser og fejl,

o ledelsen, isamarbejde med revisionen, har rettet alle væsentlige fejlinformationer, som revi-

sor har fundet under revisionen af indsamlingsregnskabet, således at regnskabet ikke indehol-

der væsentlige fejl og mangler - både enkeltvis og sammenlagt,

. ledelsen ikke er bekendt med overtrædelse af love, bekendtgørelser, myndighedspåbud m.v.,

og

o indeværende års og de forrige års regnskabsmateriale er til stede og fortsat opbevares på be-

tryggende vis.

o Shelterbox Danmark har af egne midler dækket årets underskud på 15.292 kr.

. Der er oprettet separat bankkonto til brug for indsamlingen.

. lngen i ledelsen er en politisk eksponeret person, eller er nærtstående familiemedlem eller

nærsamarbejdspartner med en politisk eksponeret person, jævnfør definitionen på en politisk

eksponeretperson på Dansk Revisions hjemmeside www.danskrevision.dk/om-dansk-revi-

sion/legal.
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Indsamlinq i Danmark til støtte for ShelterBox

Regnskabserklæring vedrørende indsamlingsregnskab for 2023/24

Besvigelser

. Der ikke har vzeret uregelmæssigheder eller besvigelser, som har omfattet ledelsen eller andre

medarbejdere, der har en væsentlig rolle i regnskabsaflæggelsen eller I indsamlingens interne

kontroller, eller som kunne have haft væsentlig indvirkning på indsamlingsregnskabet,

r ledelsen har givet revisor oplysning om resultatet af ledelsens vurdering af risikoen for, at ind-

samlingsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation, som følge af besvigelser, og

r ledelsen har givet revisor alle væsentlige oplysninger vedrørende eventuelle besvigelser eller

formodninger om besvigelser, som ledelsen har kendskab til, og som kan have påvirket ind-

samlingsregnskabet.

Fuldstændighed

. indsamlingsregnskabet indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af at projektet

overholder bestemmelserne i bekendtgørelse N.820 af 27, juni 2014.

. samtlige omkostninger for regnskabsåret der er med i indsamlingsregnskabet vedrører projek-

tet,

. ledelsen kan bekræfte fuldstændigheden af de afgivne oplysninger vedrørende nærtstående

parter, og

r indsamlingsreBnskabet ikke indeholder væsentlige fejlinformationer eller udeladelser.

København, 21. november 2024
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Resultatopgørelse for 01.07.2023 til 30.06.2024

Indtægter

Modtaget donationer

lndsamlet gennern Rotary Danmarks l.ljælpetbnd

Indsåmlct i all

Udgifter
Cebyr til lndsanrlingsnævnet

Markedst'øring

Lagerleje til opbcvaring af demoudstyr

Reyision og regnskabsrnæssige assistance

Egenfi ransiering fra ShelterBox Danmark

Uddeling til projekt tbr katastrofehjælp

Afregnes sammen med aconto afregning for 2024125

Resultat
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De indsarnlcdc midler cr donerel til SheherBox UK dcr adrninistrer projekier for kaEstmfehjælp. læ overfon,r midler onvendes lil [ordel

for o&e udsal foi naiurkatdstrofer- Hcrtil ydes også hjælp til ofh lbr konnikbn i Syricn og Ukr6ine. (if https://shclterbox.orS/sdcre-we-

*orU).

Aloverskuddel er disponerct 0 kr. som hsnsællelscr til scncrs uddeling vedrorende projcktcl Dcttc mcd hcfilisning til ww\v.shelter-

box.or8. Sh.lterbox har alegne nridler dækler underskuddel på 1r.292 kr.

Be§§,rels€spåeSnin8

Beslltslsen hsr drgs dåto ud.dejdel og godkendr indsåmli Esrcgnsl obcl for periodcn 0 L07.20:3 r il 30.06.202.1. I ndsårnl ingsregnskatret

er udårbejdct i ovcrcns{cmmclsc nred i hckendtgorclsc nr. 820 al27..iuni 2014.

lndsåtnlingcn cr foretagct i overcnsg€mmelse mcd rcglcmc i lndsrmlingslorcn samt regleme i bckcndtgorclsc nr. tl20 !l'2?- iuni 2014.

Det cr vor opfEnelsc, al indsomlingsrcgnskabet giver cl rct!islnds billcdc af indsåmlingcr.

Københa\ n den 21. rx)Yemher 2024

Mogens Jensen Håns Chr. de NeerSoardW
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